[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.10.2015
	№
	508

	г.Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района

от 30.12.2013 № 848

Администрация Котельничского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в программу «Развитие физической культуры и спорта Котельничского района Кировской области»» на 2014 - 2017 годы согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления культуры, по делам молодёжи и спорта администрации Котельничского района Панькову С.Н.

	Глава администрации Котельничского района
	Н.В. Малкова

	Приложение

к постановлению администрации

Котельничского района

Кировской области

от 14.10.2015  № 508

ИЗМЕНЕНИЯ

в программу «Развитие физической культуры и спорта Котельничского района Кировской области»» на 2014 - 2017 годы

1. Раздел паспорта программы «Объемы ассигнований программы» читать в новой редакции:
	Объемы ассигнований программы
	Объем ассигнований программы на   2014 – 2017 годы составляет 488,9 тыс. рублей, в том числе по источникам финансирования:

областной бюджет – 33,9 тыс. рублей;

местный бюджет – 455 тыс. рублей;

в том числе по годам:
2014 год:
местный бюджет – 245 тыс. рублей.
2015 год:

областной бюджет – 5,5 тыс. рублей;

местный бюджет —  70 тыс. рублей.

2016 год:

областной бюджет – 13,6 тыс. рублей;
местный бюджет — 70 тыс. рублей.

2017 год:
областной бюджет – 14,8 тыс.  рублей;
местный бюджет – 70 тыс. рублей.

2. Пункт 5 «Ресурсное обеспечение  программы» читать в новой редакции:
«Расходы программы формируются за счет средств областного и местного бюджетов.

Объем ассигнований программы на   2014 – 2017 годы составляет 488,9 тыс. рублей, в том числе по источникам финансирования:

областной бюджет – 33,9 тыс. рублей;

местный бюджет – 455 тыс. рублей;

в том числе по годам:
2014 год:
местный бюджет – 245 тыс. рублей.
2015 год:

областной бюджет – 5,5 тыс. рублей;

местный бюджет —  70 тыс. рублей.

2016 год:

областной бюджет – 13,6 тыс. рублей;
местный бюджет — 70 тыс. рублей.

2017 год:
областной бюджет – 14,8 тыс.  рублей;
местный бюджет – 70 тыс. рублей.

 Информация о ресурсном обеспечении реализации программы за счет всех источников финансирования представлена в приложении № 2.
Объемы финансирования   программы уточняются ежегодно при формировании районного  бюджета на очередной финансовый год и плановый период».